

News Paper Advertisement for intimation of Board Meeting of the Company on 2nd November, 2018

FINANCIAL EXPRESS
SUNDAY, OCTOBER 21, 2018

21-10-2018
மக்கள் குரல்

TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED
(Formerly, TI Financial Holdings Limited)
Regd. Office: 'Dare House',
234, N S C Bose Road, Chennai – 600 001.
Tel: 91.44.4217770-5 Fax: 91.44.42110404
CIN: L35100TN2008PLC069496
Website: www.tindia.com
E-mail id: investorservices@tindia.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors will be held on Friday, 2nd November 2018, to consider among other matters, the unaudited financial results of the Company for the quarter and six months ended 30th September, 2018.

This intimation is also available on the websites of the Company www.tindia.com, National Stock Exchange of India Ltd www.nseindia.com and BSE Ltd. www.bseindia.com.

For Tube Investments of India Limited
Chennai **S SURESH**
19th October, 2018 Company Secretary

தூய் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்
(Formerly, TI Financial Holdings Limited)
Regd. Office: 'Dare House',
234, N S C Bose Road, Chennai – 600 001.
Tel: 91.44.4217770-5 Fax: 91.44.42110404
CIN: L35100TN2008PLC069496
Website: www.tindia.com
E-mail id: investorservices@tindia.com

அறிவிப்பு

SEBI (புதிய) சட்டம் மற்றும் அறிவிப்புகள் (கேள்விகள்) நிபந்தனைகள், 2015, நிபந்தனை 29 மற்றும் 47(1)(a) இன் கீழ் 30 செப்டம்பர், 2018 தேதிய அறிவிக்கப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டுகளின் தகவலை அறிவிக்கப்பட்டுள்ள திணிப்பு முடிவுகளை பரிசீலிக்கப்படும். இந்நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழுவும் 2 நவம்பர், 2018, வரையில் தகவலை அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

மேற்காணும் அறிவிப்பு இந்நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.tindia.com மற்றும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் இணையதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com ஆகிய இணையதளங்களில் உள்ள இதை மூலம் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

தூய் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்
சென்னை
19 அக்டோபர், 2018 நிறுவன செயலாளர்